ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2017 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДОВ

Принято Вологодской городской Думой

21 сентября 2017 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением

о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Вологда»,

на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Бюджет города Вологды на 2017 год и плановый период

2018 и 2019 годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы

от 22 декабря 2016 года № 1043 (с последующими изменениями), следующие

изменения:

1.1. В пункте 1.1:

1.1.1. В абзаце втором цифры «6 328 752,8» заменить цифрами «6 326 994,4».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «6 589 010,4» заменить цифрами

«6 679 352,4».

1.1.3. В абзаце четвертом цифры «260 257,6» и «9,2» заменить цифрами

«352 358,0» и «12,5» соответственно.

1.2. В пункте 1.5:

1.2.1. В абзаце втором цифры «2 200 389,3» заменить цифрами «2 221 409,7».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «2 411 284,7» заменить цифрами

«2 432 305,1».

1.2.3. В абзаце четвертом цифры «2 611 563,2» заменить цифрами

«2 632 583,6».

1.3. В абзаце втором пункта 2.3 цифры «3 475 598,3» заменить цифрами

«3 473 839,9».

1.4. В абзаце втором пункта 3.2 цифры «116 666,0» заменить цифрами

«114 172,1».

1.5. Дополнить новым пунктом 3.4 следующего содержания:

«3.4. Установить, что из бюджета города Вологды в 2017 году выделяется

субсидия автономной некоммерческой организации Баскетбольный клуб

«Вологда-Чеваката» на развитие баскетбола в сумме не более 11 000,0 тыс. рублей.

Целью предоставления субсидии является развитие спорта на территории

муниципального образования «Город Вологда».».

1.6. Пункты 3.4-3.9 считать соответственно пунктами 3.5-3.10.

1.7. В абзаце втором пункта 3.8 (в новой нумерации) цифры «5 000,0»

заменить цифрами «3 000,0».

1.8. В абзаце втором пункта 4.4 цифры «190 000,0» заменить цифрами

«170 000,0».

1.9. Приложения №№ 1, 3, 6, 8, 10, 12, 16, 18 изложить в новой редакции

согласно приложениям №№ 1-8 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

21 сентября 2017 года

№ 1235